lia auferenti applicatur, ita disponitur in
l. 9. titulo 6. lib. 3. Recopilationis, vbi præ-
dicta mensura ensis & poena constitu-
tur. Infuper delatio, ensis & pugio-
nis permittitur dummodo simul porten-
tur, alioquin si absque ense pugio porte-
tur id est, sola daga, o pñal, auferri potest,
iuxta text. in l. 10. titulo 6. libro 6. Recopila-
tionis, & dummodo portansensem,
7 & pugionem prima tonsura initiatu*s* iu-
risdictionem regiam non declinaverit,
gaudere solens priuilegio fori eccllesiasti-
ci, id est, fino huiuere resumido corona,
nam is arma ferre non potest, alioquin
possunt ei auferri, & ultra eorum omis-
sionem incidit in poenam sex mille ma-
rapetiniorum, iuxta text. in l. 5. titul. 4. li-
bro 1. recop. & explicat Couarru. in pract.
quest. c. 3. numer. 7. quo in loco resolut
cum Ioan. de Platea, & Palacios Rubios
poenam pecuniariam lege seculari statutam
aduersus arma portantem peti non
posse contra clericum apud iudicem se-
cularem, sed petendam esse apud eccl. a-
flicum, amo existimat ipse iudicem ecclie-
stasticum non teneri exequi illam poenam
aduersus clericum, sed posse clericum pu-
niri poenis iuris canonici, & pecuniaria
multa eius arbitrio; constet tamen clericum
cum ipsis armis deprehensum posse
per iudicem seculariem, & eius familiam
expolari ipsiis armis ablique villo metu
excommunicationis, nec iudicem secula-
rem compelli posse per eccllesiasticum illa
arma resistire, & quod ita apud Hispanos
iam vius obtinuit, vt clerici cum
armis deprehensi per secularem tis expo-
litentur, secundum eundem Couarruu. li-
bro 2. variarum capit. 20. numero 18. in
fine, quem sequitur Menochius vbi supra,
numero 34. Et tandem dummodo
portansensem cum pugione ei non abu-
tatur aliquem percutiendo, nam tali casu
amittit ea, etiam si infraganti delicto non
deprehendatur, iuxta text. in l. fin. titulo
5. lib. 4. recop. capitulo per quam intelligi de-
bet l. 1. c. 3. titul. 29 lib. 4. te cop. Et in casib-
us, in quibus arma deportantibus aufer-
ri possunt per familiam tenetur auferens
ea manifistare, & exhibere die sequenti
coram iudice, vt sententia declaratoria
super eorum omissione proferatur,
8 & vt constet qualiter, in quo loco & qua
hora, & cui fuerunt ablata, iuxta text. in
l. 5. tit. 6. libr. 6. recop. & in l. 1. c. 3. tis. 29.
lib. 4. recop. quo in loco constat, ncessa-
tiam

riam esse sententiam declaratoriam super amissionem armorum. Et est aduentus dum apud familiam que extra supradictos casusensem & pugionem auferit alicui, debet eidem reddere cum quadruplo, iuxta text in d.l. 5. t.c. 6. lib. 6. recopil. est etiam aduentus, quod non sufficit, quod quis sit inventus cum armis, adhuc ut ea perdat nisi actualiter capiatute à familiis, argumentum text in l. si Barfatorem, C. de fidelibus, & expresse firmat Paul. de Castro in l. numero 4. C. viii senatores vel clarissimi. Capula in repetitione, l. si fugitiui numero 37. C. de seru. fugit. Hippolytus in pacifica criminali, 6. pro complemen-